CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

ERRATA Nº 001/2021 (REF.: EDITAL PP 002/2021)

PROCESSO Nº 0016/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, nomeado

pela Portaria nº 005/2021 - Gabinete da Presidência,

publicado no Diário Oficial da Federação das Câmaras

Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM de 01 de

fevereiro de 2021, torna público a RETIFICAÇÃO do EDITAL Nº

002/2021 que trata da realização de licitação publica na

modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL para REGISTRO DE

PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com o objetivo de

formular REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (MATERIAIS DE

ESCRITÓRIO) PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MOSSORÓ/RN.

 A presente RETIFICAÇÃO fez-se necessário após a

observação de um erro de digitação no tocante a data de

realização do certame, na CLAUSULA PRIMEIRA onde à mesma

fala que será realizada no dia 09 de maio de 2021,

informação essa que por sua vez está incorreta. A data de

realização do certame de que trata o presente instrumento

convocatório será realizada ao dia 13 de maio de 2021, as

09:00hs, como dispõe a publicação do AVISO DA LICITAÇÃO

PUBLICA publicada no Diário oficial da Federação das

Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte (FECAM), desta

forma;

 Onde se lê:

CLAUSULA PRIMEIRA – DA REALIZAÇÃO DA

SESSÃO PUBLICA:

Dia: 09 de maio de 2021

 Passa-se a ler:

CLAUSULA PRIMEIRA – DA REALIZAÇÃO DA

SESSÃO PUBLICA:

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

Dia: 13 de maio de 2021

Mossoró/RN, 10 de maio de 2021.

MYKAELL COSTA DE SOUZA

PREGOEIRO DA CMM

MATRICULA: 201344-4